Patrocinador Oficial  1

DISTRIBUIÇÃO: Associações e Clubes de Natação Sincronizada

ASSUNTO: Acta de reunião

Exmos. Senhores,

Serve o presente para acompanhar a Acta de reunião da disciplina realizada no dia 30 de

Março, na sede da FPN.

Com os melhores cumprimentos

Pela FPN

Isidoro Morgado

Presidente

 Federação Portuguesa de Natação
Moradia do Complexo do Jamor, Estrada da Costa, 1495-688 CRUZ QUEBRADA

Tel 21 4158190/91 Fax 21 4191739 E-mail: secretaria@fpnatacao.pt
Data

03/04/04

Nº14/03

CIRCULAR